

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01533080675**
Progressivo di invio: **999999**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **ELW6AR**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00678350869**
Codice fiscale: **BNMPLA70E19F892G**
Denominazione: **R.A.M.A.S. DI BONOMO PAOLO**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **C.DA VOLTAMONICA- Z.I. DITTAINO**
CAP: **94100**
Comune: **ENNA**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00052420866**
Codice Fiscale: **00052420866**
Denominazione: **COMUNE DI ASSORO**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CRISA 280**
CAP: **94010**
Comune: **ASSORO**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01533080675**
Denominazione: **Alias Group S.r.l.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2024-12-17** (17 Dicembre 2024)
Numero documento: **553/24**
Importo totale documento: **256.20**
Causale: **VS DARE PER LAVORI ESEGUITI SU VS FIAT TIPO TARG. FS809DC**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **N GEN.LE 1299**
Data ordine di acquisto: **2024-12-12** (12 Dicembre 2024)
Codice Identificativo Gara (CIG): **B4B5E977D9**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **OLIO MOTORE**
Quantità: **5.00000000**
Unità di misura: **LT**
Valore unitario: **16.00000000**
Valore totale: **80.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **FILTRO OLIO, GASOLIO, ARIA**
Quantità: **3.00000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **16.00000000**
Valore totale: **48.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **ADDITIVO GASOLIO**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **LT**
Valore unitario: **20.00000000**
Valore totale: **20.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **FILTRO ABITACOLO**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **12.00000000**
Valore totale: **12.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **MANODOPERA**
Valore unitario: **50.00000000**
Valore totale: **50.00000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **210.00**
Totale imposta: **46.20**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Importo: **210.00**
Codice IBAN: **IT22R0200883660000102011659**

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del mittente: **IT01533080675**
Progressivo di invio: **999999**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **ELW6AR**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00678350869**
Codice fiscale: **BNMPLA70E19F892G**
Denominazione: **R.A.M.A.S. DI BONOMO PAOLO**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **C.DA VOLTAMONICA- Z.I. DITTAINO**
CAP: **94100**
Comune: **ENNA**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00052420866**
Codice Fiscale: **00052420866**
Denominazione: **COMUNE DI ASSORO**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CRISA 280**
CAP: **94010**
Comune: **ASSORO**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01533080675**
Denominazione: **Alias Group S.r.l.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2024-12-17 (17 Dicembre 2024)
Numero documento: 554/24
Importo totale documento: 718.80
Causale: VS DARE PER LAVORI ESEGUITI SU VS FIAT PUNTO 1300 TARG. EA294NA

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: N GEN.LE 1299
Data ordine di acquisto: 2024-12-12 (12 Dicembre 2024)
Codice Identificativo Gara (CIG): B4B5E977D9

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: OLIO MOTORE
Quantità: 4.00000000
Unità di misura: LT
Valore unitario: 13.00000000
Valore totale: 52.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: FILTRO OLIO, GASOLIO, ARIA
Quantità: 3.00000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 12.00000000
Valore totale: 36.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: ADDITIVO GASOLIO
Quantità: 1.00000000
Unità di misura: LT
Valore unitario: 20.00000000
Valore totale: 20.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: FILTRO ABITACOLO
Quantità: 1.00000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 12.00000000
Valore totale: 12.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: BATTERIA DA 50AH
Quantità: 1.00000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 59.18000000
Valore totale: 59.18000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: BRACCIO SOSPENSIONE ANTERIORE
Quantità: 1.00000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 50.00000000
Valore totale: 50.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: PARAOLIO SEMIPRESA CAMBIO
Quantità: 1.00000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 20.00000000

Valore totale: **20.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **CUSCINETTO PER ALBERO CAMBIO**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **40.00000000**
Valore totale: **80.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **OLIO CAMBIO**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **LT**
Valore unitario: **10.00000000**
Valore totale: **20.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **MANODOPERA**
Valore unitario: **240.00000000**
Valore totale: **240.00000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **589.18**
Totale imposta: **129.62**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Importo: **589.18**
Codice IBAN: **IT22R0200883660000102011659**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_43837552	Data richiesta	03/12/2024	Scadenza validità	02/04/2025
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	PAOLO BONOMO
Codice fiscale	BNMPLA70E19F892G
Sede legale	VIA MATRICE N 39 ASSORO EN 94010

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.